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Hakijana on Kajaanin ammattikorkeakoulu Oy yhteyshenkilönään
Tuula Ha ve ri nen. Rahoitusta haetaan Pohjois-Pohjanmaan ELY-kes-
kuk sel ta.

Rahoitusuudistusten myötä OKM jakaa rahoitusta am mat ti kor kea-
kou luil le pelkästään tulospohjaisesti. Kiristyneessä kil pai lu ti lan tees sa
Kajaanin ammattikorkeakoulu (KAMK) haluaa kehittää toi min taan sa
kokonaisvaltaisesti toiminnan tehostamiseksi ja vai kut ta vuu den
parantamiseksi.

Hankkeessa suunnitellaan ja rakennetaan Kajaanin am mat ti kor kea-
kou lun (KAMK) opetukseen aivan uusia toimintamalleja:
- Kehitetään uusia opetusjärjestelyitä, sujuvoitetaan opin to pro ses se ja
ja -polkuja
- Kehitetään opiskelumotivaatiota ja työllistymistä edistäviä toimintoja
- Yhdistetään ammattiaineiden ja liiketoimintaosaamisen opin to ko ko-
nai suuk sia
- Edistetään työvaltaista oppimista

Jotta uusia toimintamalleja saataisiin käyttöön, on tarpeen:
- Saada hyväksi luettua työssä hankittuja osaamisia opintopisteiksi
- Kyetä siirtyä tiimiopettajuuteen
- Saada liiketalouden opetus aidosti sisään kaikkien koulutusalojen
am mat ti ai nei siin
- Kyetä tehokkaammin vastaamaan yritysten esittämiin tarpeisiin, on
tar ve käynnistää kehittämiskumppanuuksia

Hankkeessa siis kehitetään työn opinnollistamista, tiimiopettajuutta,
lii ke ta lou den monialainen opetusta ja systematisoidaan oppilaitoksen
työ elä mä yh teis työ tä. Uudet toimintamallit vaikuttavat ja näkyvät paitsi
KAMK:n sisällä niin myös alueen yrityksissä ja työntekijöissä.

Kyseessä on laaja kokonaisuus koulutuksen ja ammattitaidon ke hit tä-
mi seen sekä elinikäiseen oppimiseen. Läpäiseviä sisältöjä ovat mo ni-
kult tuu ri suus, sosiaalinen ja sukupuolinen tasa-arvo, tieto- ja vies tin-
tä tek no lo gia sekä yrittäjyyden näkökulma.

Hankkeen tuloksena syntyy
•KAMK työn opinnollistamisen malli -konsepti ja esitys
•KAMK tiimiopettajuuden malli -konsepti ja esitys
•KAMK työelämäyhteistyön malli -konsepti ja esitys



•20 opettajaa koulutettu tiimiopettajuuteen (laajentaminen koko ta-
loon)
•430 alueen yritykseen otettu yhteyttä; tarveselvitykset
•50 yrityksessä 100 asiantuntijatyöpäivää ja 800 opiskelijatyöpäivää
•20 yrityksen kehittämiskumppanuussopimus
•KAMK:n opettajilla osaaminen opinnollistamiseen, KAMK:n opet ta jil-
la taitotieto siitä, mitä on tiimiopettajuus, KAMK:n
opettajilla taitotieto siitä, mitä tarkoittaa liiketalouden monialainen
ope tus, miksi tätä tehdään ja miten tätä opetetaan
•Työelämätietokanta otettu käyttöön
•Julkaisuja

Hankkeessa tehostetaan yrityskasvatusta ja helpotetaan opis ke li joi-
den mahdollisuutta jäädä Kajaaniin valmistumisensa jälkeen ja täten
vah vis taa alueen elinkeinotoimintaa ja ikärakennetta. Hankkeen vai-
ku tus korostuu alueellisesti myös pitkällä aikavälillä.

Hankkeella lisätään kaikkien ikäryhmien yhtäläisiä mahdollisuuksia
elin ikäi seen oppimiseen, kohennetaan työvoiman tietoja, am mat ti tai-
toa ja pätevyyttä ja edistetään joustavia koulutuspolkuja hankittujen
pä te vyyk sien hyväksynnän avulla.

Hankkeen varsinaisena kohderyhmänä ovat KAMK:n opettajat, opin-
to-oh jaa jat, alueen yritysten työntekijät (ml. yrittäjät) ja välillisinä koh-
de ryh mi nä ovat opiskelijat, yhteistyöorganisaatiot koulutuksessa ja
muil la aloilla sekä ohjaus ja koulutuspalveluiden asiantuntijat. Kaikki
nä mä kohderyhmät ovat projektin hyödynsaajina. Projektin toiminta
koh dis tuu Kainuuseen. Kyse on koulutuksen kehittämisestä sen yti-
mes sä, luokkahuoneissa ja työelämäkohteissa.

Uudistettu koulutuksellinen toimintaympäristö rakennetaan niin vah-
vak si ja tulokselliseksi, että toiminta jatkuu hankkeen päätyttyä
KAMK:n normaalina toimintana. 2-3 vuoden tähtäimellä hankkeen tu-
lok set juurrutetaan KAMK:n jokaisen opettajan arkeen. Hankkeen on-
nis tu mi sen indikaattorina on KAMK:n menestys OKM-mittareilla, jois-
sa osa-alueina ovat koulutuksen laatu, opiskelijoiden työl lis ty mi nen,
vetovoimaisuus, monialaisuus, työelämäyhteistyön toimivuus.

Hanke nivoutuu suoraan KAMK:n strategiaan ja vastaa Euroopan so-
si aa li ra has ton toimintalinja 4 (TL4) tavoitteisiin

Hankkeen suunniteltu toteutusaika hakemuksen mukaan on
1.3.2015-28.2.2017 ja kokonaiskustannusarvio on 411 948 €, johon
hae taan TL 4 ESR/valtion rahoitusta 329 558 € (80 %)

   Hanke on Flat rate –hanke, eli 17 % palkkakustannuksista.

   Hankkeen rahoitussuunnitelma:



   ESR/valtio   329 558 €
   Kuntien rahoitus    82 390 €
   Yhteensä  411 948 €

   Hankkeen kustannusarvio:

   Palkkakustannukset 334 997 €
   Ostopalvelut    20 000 €
   Flat rate    56 951 €
   Yhteensä  411 948 €

   Rahoittajan arvio hankkeesta:

Osaavan työvoiman saatavuus on elinkeinoelämän toiminnan kan nal-
ta keskeinen tekijä. Hanke tukee sekä opiskelevien että työ elä mäs sä
toimivien kainuulaisten osaamisen kehittämistä alueen elin kei no elä-
män tarpeiden mukaisesti. Työvaltaisten menetelmien ke hit tä mi nen
koulutuksessa ja työn opinnollistaminen ovat tärkeitä kou lu tuk sen
kehittämiskohteita, jotta voidaan paremmin huomioida kai ken lai set
oppijat, joustavoittaa ja tehostaa koulutuksen suorittamista se kä
vastata työelämän osaamisvaatimuksiin.

OKM:n rahoitus ammattikorkeakouluille on tulosperusteista. Hank-
keel la haetaan vaikutuksia koulutuksen laatuun, opiskelijoiden työl lis-
ty mi seen, oppilaitoksen vetovoimaisuuteen, koulutuksen mo ni alai-
suu teen sekä työelämäyhteistyön toimivuuteen. KAMK:n toiminnan
ke hit tä mi nen mahdollistaa KAMK:n kilpailukyvyn ylläpidon ja ke hit ty-
mi sen ammattikorkeakoulutuksen kentällä.

Rahoitusryhmä käsittelee hankeasiaa kokouksessaan 8.12.2014 ja
puol si hankkeen rahoittamista.

MYR sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 8.12.2014 ja
puol si hankkeen rahoittamista.

Erillinen liite

Lisätietoja hankkeesta antaa Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, lii ken-
ne- ja ympäristökeskus (ELY) ESR-koordinaattori Verna Mustonen,
puh. 0295 023 573.

Tämän pykälän osalta maakuntajohtaja  Pentti Malinen on es teel li-
nen tämän asian käsittelyn osalta.

Puheenjohtajan ehdotus:



Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) puoltaa hankkeen rahoittamista.
Han ke on rakennerahasto-ohjelman mukainen ja toteuttaa Kainuun
maa kun ta oh jel man kohtaa TL 1.3 Osaavan työvoiman saatavuus.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) hyväksyi puheenjohtajan
tekemän ehdotuksen.

Pentti Malinen esteellisenä ei osallistunut tämän pykälän käsittelyyn.
Lasse Lyytikäinen esteellisenä ei osallistunut tämän pykälän
käsittelyyn.
Esko Pääskylä esteellisenä ei osallistunut tämän pykälän käsittelyyn.


